
九龍城區議會轄下  
房屋及基礎建設委員會 (房建會 ) 

第四次會議  
 
日期：  2008 年 6 月 26 日 (星期四 ) 
時間：  下午 2 時 30 分  
地點：  九龍紅磡德豐街 18-22 號  
 海濱廣場一座 17 樓  
 九龍城民政事務處會議室  

 
 

 議  程 
 

文件編號 

 續議事項  
1.  跟進「愛民邨康民樓與建民樓地下之間興建載客升降機」

的進度  
2.  有關紅磡邨二期發展工程項目的進度及所產生的問題  
 

 
--  
 

--  

 基建工程及樓宇發展 /維修  
3.  長者維修自往物業津貼計劃  
4.  工務計劃編號 4357DS：九龍污水分流計劃  
5.  香港浸會大學：浸會大學道校園發展第一及第二期  
6.  香港浸會大學：行人通道改善計劃  
7.  要求處理路面殘舊的水管  
8.  有關屋宇署消防命令  
9.  要求政府貫通紅磡海濱長廊到啟德  
 

 
21/08 
22/08 

23/08 
24/08 
25/08 
26/08 
27/08 

 其他事項  
 

 
 

 下次開會日期   

  
 
  
 


