## 九龍城區議會轄下 房屋及基礎建設委員會(房建會) 第四次會議

日期: 2008年6月26日(星期四)

時間: 下午2時30分

地點: 九龍紅磡德豐街 18-22 號

海濱廣場一座 17 樓

九龍城民政事務處會議室

<u>議 程</u>	<u>文件編號</u>
續議事項	
1. 跟進「愛民邨康民樓與建民樓地下之間興建載客升降機」	
的進度	
2. 有關紅磡邨二期發展工程項目的進度及所產生的問題	
基建工程及樓宇發展/維修	
3. 長者維修自往物業津貼計劃	21/08
4. 工務計劃編號 4357DS: 九龍污水分流計劃	22/08
5. 香港浸會大學:浸會大學道校園發展第一及第二期	23/08
6. 香港浸會大學:行人通道改善計劃	24/08
7. 要求處理路面殘舊的水管	25/08
8. 有關屋宇署消防命令	26/08
9. 要求政府貫通紅磡海濱長廊到啓德	27/08

## 其他事項

下次開會日期